PORTARIA Nº 833/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR o Promotor de Justiça  ABEL ANDRADE

LEAL JÚNIOR para atuar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da Comarca de

Dianópolis  –  TO,  no  dia  19  de  novembro  de  2020,  Autos  no 5000690-

63.2013.8.27.2716

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de novembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0efea39c - d874ea20 - 0cf691a4 - b2401fb9